
ZARZĄDZENIE NR 2/19
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 8 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Inspektora Ochrony Danych

Na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1.

Zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Z dniem 08.01.2019 r. odwołuje się z funkcji Inspektora Ochrony Danych Pana Łukasza Gołdę.

§ 2. 

Z dniem 08.01.2019 r. powołuje się na Inspektora Ochrony Danych Pana Tomasz Henzlera.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 1FF0B7A7-E13B-40FA-B003-5A9305D89221. Podpisany Strona 1




